



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kronborg & Jensen Entreprise ApS

Peder Bøgvads Vej 19, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 35 82 52 82**

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Rasmus Lundgren Lundsgaard Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Kronborg & Jensen Entreprise ApS<br>Peder Bøgvads Vej 19<br>7000 Fredericia                       |
|                  | CVR-nr.: 35 82 52 82  |
|                  | Stiftet: 8. april 2014  |
|                  | Hjemsted: Fredericia  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Rasmus Lundgren Lundgaard Jensen  |
| <b>Revisor</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Birkemose Allé 39, 1. sal<br>6000 Kolding |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre opgaver inden for byggeri og renovering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.681 kr. mod -7.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.548 kr. mod -31.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.    |
|---|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>44.681</b> | <b>-7.890</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.490       | -16.490        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>28.191</b> | <b>-24.380</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -17.643       | -7.418         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>10.548</b> | <b>-31.798</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>10.548</b> | <b>-31.798</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |               |                |
| Overføres til overført resultat                   | 10.548        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0             | -31.798        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>10.548</b> | <b>-31.798</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2023           | 2022          |
|--|----------------|---------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 49.468         | 65.958        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 49.468         | 65.958        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>49.468</b>  | <b>65.958</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.037          | 5.037         |
| Tilgodehavender i alt                        | 5.037          | 5.037         |
| Likvide beholdninger                         | 77.569         | 24.600        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>82.606</b>  | <b>29.637</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>132.074</b> | <b>95.595</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023            | 2022            |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>      | <u>kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| Virksomhedskapital                       | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat                        | -159.537        | -170.085        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-109.537</b> | <b>-120.085</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.500          | 10.500          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 33.407          | 31.219          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 184.339         | 172.266         |
| Anden gæld                               | 13.365          | 1.695           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>241.611</u>  | <u>215.680</u>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>241.611</b>  | <b>215.680</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>132.074</b>  | <b>95.595</b>   |

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

|  | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.  |
|--|---------------|--------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |               |              |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.188         | 0            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 15.455        | 7.418        |
|  | <b>17.643</b> | <b>7.418</b> |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLJ ApS, CVR-nr. 31 16 95 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.